DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/03/2020 | Edição: 55 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 1/2019

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

O Ministério da Infraestrutura, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações - CPL,

torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a quarta sessão pública visando a

abertura dos Invólucros nº 5, conforme estipulado no edital, às 10h do dia 23 de março de 2020, no

Auditório Paulo Denys, 4º Andar, Ala Oeste, Edifício Anexo do MInfra, Esplanada Dos Ministérios

BRASÍLIA/DF.

Diante da epidemia de coronavírus (Covid-19), sugerimos o comparecimento de somente 1 (um)

representante legal de cada empresa.

VINÍCIUS CARVALHO REIS

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.